
UCHWAŁA NR XLV/369/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia

28 lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorzadzie gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.

1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.

1241 ) art. 15 ust. 2, art. 20 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr

113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz.

880, z 2008r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 ) oraz

Uchwały Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprostować błąd w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/290/2009 z dnia 28

lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków stanowiącym

rysunek planu, polegający na włączeniu północnej częśći działki nr ew. 277/3 położonej w obrębie

geodezyjnym Kiełmina oznaczonej symbolem ZL ( faktycznie niezalesiony ) do terenu oznaczonego

symbolem 13.5RM, zgodnie z załącznikiem , stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały oraz w załącznikach do uchwały pozostają

w dotychczasowym brzmieniu.  

§ 3. Uchyla się  Uchwałę Nr XLIV/357/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego 2010r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie Paweł

Kasica 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/369/2010

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 10 marca 2010 r.

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/369/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia

28 lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorzadzie gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.

1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.

1241 ) art. 15 ust. 2, art. 20 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr

113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz.

880, z 2008r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 ) oraz

Uchwały Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprostować błąd w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/290/2009 z dnia 28

lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków stanowiącym

rysunek planu, polegający na włączeniu północnej częśći działki nr ew. 277/3 położonej w obrębie

geodezyjnym Kiełmina oznaczonej symbolem ZL ( faktycznie niezalesiony ) do terenu oznaczonego

symbolem 13.5RM, zgodnie z załącznikiem , stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały oraz w załącznikach do uchwały pozostają

w dotychczasowym brzmieniu.  

§ 3. Uchyla się  Uchwałę Nr XLIV/357/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego 2010r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie Paweł

Kasica 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/369/2010

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 10 marca 2010 r.

Strona 2 / 2


